
 

 

 
Decyzja Nr 15/2023 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                                                           z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

dotycząca podziału dotacji na świadczenia socjalne dla studentów i doktorantów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 2023 roku  

na Fundusz Stypendialny UKSW w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

w porozumieniu z Uczelnianym organem samorządu studenckiego - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zgodnie z treścią Komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 12 kwietnia 2023 r. o wysokości 

dotacji na świadczenia dla studentów i doktorantów przyznanych na 2022 r. w kwocie  

11 870 475,60 zł. 

§ 2. 

Dotacja przeznaczona jest na wypłatę świadczeń dla studentów i doktorantów wymienionych 

w art. 86 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 3. 

1. Fundusz stypendialny w 2023 r. dzieli się następująco: 

1) Fundusz w części wynoszącej 4% otrzymanej dotacji przeznacza się na pomoc materialną dla 

doktorantów – w wysokości 474 819,03 zł; 

2) Pozostałą część funduszu przeznacza się na pomoc materialną dla studentów 

tj. 11 395 656,57 zł.  

2. Fundusz stypendialny w 2023 r. na świadczenia pomocy materialnej dla studentów przeznacza się 

w postaci: 

1) stypendium socjalnego, zapomogi – w wysokości  4 672 219,20 zł; 

2) stypendium dla osób niepełnosprawnych – w wysokości  911 652,53 zł; 

3) stypendia rektora – w wysokości  5 811 784,84 zł. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

  PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

                      dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


